600
610
620
630
640
650
660
670

Normativas de seguridad y calidad
e 'Mus CE
CÓDIGO DE PEDIDO
BTC-4100 - o o o o o o o
1 2 3 4 S 6 7
1 Entrada de alimentación
2 Entrada de señal
3 Salida 1
4Salida 2
S Alarma
6 Comunicaciones
7 Opciones
Ul61010C-1, CSA C22.2 No. 24-93, EN61010-1 (IEClOl0-1)
IP65 panel delantero con opción adicional,
IPSO panel delantero sin opción adicional,
para uso en interiores,
IP 20 terminales y carcasa con cubierta protectora.
EN61326
4: 90- 250 VAC, 47-63HZ
5: 11-26 VAC or VDC, SELV, Energía limitada
1: Entrada estándar
Termopar: J, K, T, E, B, R, S, N, l
RTD: PTlOO DI N, PTlOO JIS
2:0-60mV
3:0-1 mV
4:0-5 mV
5:1-5 mV
6:4-20 mv
7:0- 20mV
8: 0-lOV
9: Pedido especial
O: Ninguna
1: Relé nominai2A 1 240VAC
2: Tensión de impulso a la unidad SSR, SV 1 30mA
3: 4- 20mA 1 O- 20mA aislado
4: 1- SV 1 O- 5V aislado
5: O- 10 V aislado
6: Salida del triac lA/ 240VAC,SSR
C: Tensión de impulso a la unidad SSR, 14V/40mA
9: Pedido especial
O: Ninguna
1: Relé forma A 2A 1 240VAC
2: Tensión de impulso a la unidad SSR, 5V / 30mA
3: 4- 20mA 1 O- 20mA aislado
4: 1- 5V 1 o- 5V aislado
5: O- 10 V aislado
6: Salida del triac lA/ 240VAC,SSR
7: 20V /25 mA aislado Salida de alimentación eléctrica DC
8: 12V /40 mA aislado Salida de alimentación eléctrica DC
9: SV 1 80 mA aislado Salida de alimentación eléctrica DC
C: Tensión de impulso a la unidad SSR, 14V/40mA
A: Pedido especial
O: Ninguna
1: Relé forma C 2A/ 240VAC
9: Pedido especial
0: no hay
1: Interfaz R$-485
2: Interfaz RS-232 (no disponible para BTC-7100)
3: Retransmisión 4- 20 mA /O- 20 mA
4: Retransmisión 1 - SV j O - SV
5: Retransmisión O- lOV
9: Pedido especial
0: Montura en paneiiPSO estándar
1: Montura en panei1P65 goma resistente al agua
2: Montura en carril DIN con IPSO (sólo para BTC-9100)
3: Montura en carril DIN con IP65 (sólo para BTC-9100)
C/Joan d'Austria,95 422ª 08018-BARCELONA TEL.933577940 FAX.934203203 !;¡ielco@bielco.com
CALEFACCION GOTTREUX,
GROLLMUS Y COMPANIA
LIMITADA
Giro: CONSTRUC.E
tNSTALAC.SIST.CLIMATIZ.IMPORT.EQ UIP.Y
REP.DE CLIMATIZAC.